
                                                                                                              

УТВЕРЖДАЮ 

  Начальник УМУ 

_________ Никонова Е.А. 

«___»_________20__г. 
 

РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 3 курса специальности 36.05.01 Ветеринария 

на I полугодие 2025-2026 учебного года 
День, число, 

месяц 

Верхняя неделя 

П
ар ы

 

Вр
ем

я 1 гр. 2 гр. 
А Б А Б 

Понедельни
к 

01/09,15/09, 

29/09,13/10, 

27/10,10/11, 

24/11,08/12, 

22/12 

 

1 8-00   
Сем – правоведение и ветеринарное 

законодательство в РФ 4319в 

2 10-00 Лекция – ПРАВОВЕДЕНИЕ И ВЕТЕРИНАРНОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО В РФ 4208в 

3 12-00 

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 

кормопроизводства 68з 

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 4305в 

 

4 14-00 
ЛПЗ - ветеринарная 

микробиология 4305в 

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 

кормопроизводства 68з 

 

5 16-00  

Вторник 

02/09,16/09, 

30/10,14/10, 

28/10,11/11, 

25/11,09/12, 

23/12 

1 8-00    

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 

4305в 

2 10-00 О Б Щ АЯ  Ф И З И Ч Е С К А Я  П О Д Г О Т ОВ К А к   

3 12-00 Л е к ц и я  –  В Е Т Е Р И Н А Р Н А Я  Ф А Р М А К О Л О Г И Я  4 2 0 8 в 2 3 / 1 2  н е т  

4 14-00    

5 16-00    

Среда 

03/09,17/09, 

01/10,15/10, 

29/10,12/11, 

26/11,10/12, 

24/12 

1 8-00  

ЛПЗ – вирусология и 
биотехнология 4309в 

24/12 нет 

 
ЛПЗ – кормление 

животных с основами 
кормопроизводства 68з 

2 10-00 Л е к ц и я  –  К Л И Н И Ч Е С К А Я  Д И А Г Н О С Т И К А  4 2 0 8 в  2 4 / 1 2  н е т  

3 12-00 

ЛПЗ – вирусология и 
биотехнология 4309в 

24/12 нет  

 
ЛПЗ – кормление 

животных с основами 
кормопроизводства 68з 

 

4 14-00   
ЛПЗ - ветеринарная 

микробиология 4305в 
 

5 16-00    

Четверг 

04/09,18/09, 

02/10,16/10, 

30/10,13/11, 

27/11,11/12, 

25/12 

 

1 8-00 Лекция - ВЕТЕРИНАРНАЯ МИКРОБИОЛОГИЯ 4208 

2 10-00 

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в 

25/12 нет 

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – вирусология и 
биотехнология 4309в 

25/12 нет 

ЛПЗ – 

патологическая 
физиология 21/1з 

3 12-00 

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в 

25/12 нет 

ЛПЗ – патологическая 
физиология 21/1з 

ЛПЗ – вирусология 
и биотехнология 
4309в 25/12 нет 

4 14-00    

5 16-00    

Пятница 

05/09,19/09, 

03/10,17/10, 

31/10,14/11, 

28/11,12/12, 

26/12 

 

1 8-00  
ЛПЗ – патологическая 

физиология 21/1з    

2 10-00 Л е к ц и я  –  К Л И Н И Ч Е С К А Я  Ф И З И О Л О Г И Я  I  2 6 / 1 2  н е т  

3 12-00 
ЛПЗ – патологическая 

физиология 21/1з  

 ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в 

26/12 нет 

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

4 14-00   

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в 

26/12 нет 

    Суббота 

06/09,20/09, 

04/10,18/10, 

01/11,15/11, 

29/11,13/12, 

27/12 

1 8-00  

2 10-00 Д Е Н Ь  

3 12-00 К У Р С О В О Г О  

4 14-00 П Р О Е К Т И Р О В А Н И Я  

     СОСТАВИЛ                                                                              СОГЛАСОВАНО 

     Диспетчер____________                                                          Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                                     подпись 

            ФИО Атакова Р.М.                                                                     ФИО Торшков А.А. 
  



                                                                                                                   

 УТВЕРЖДАЮ 

  Начальник УМУ 

___________ Никонова Е.А  

«___»  _________20__г.  
РАСПИСАНИЕ 

учебных занятий 3 курса специальности 36.05.01 Ветеринария 

на I полугодие 2025-2026 учебного года 
День, число, 

месяц 

Нижняя неделя 

П
ар ы

 

Вр
ем

я 1 гр. 2 гр. 

А Б А Б 

Понедельник 

08/09,22/09, 

06/10,20/10, 

03/11,17/11, 

01/12,15/12, 

29/12 

1 8-00   
ЛПЗ – ветеринарная 
фармакология 4217в 

 

2 10-00 Лекция – КОРМЛЕНИЕ ЖИВОТНЫХ С ОСНОВАМИ КОРМПРОИЗВОДСТВА Iз 29/12 нет 

3 12-00 

ЛПЗ – 

патологическая 
физиология 21/1з 

29/12 нет 

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 4305в 

29/12 нет 

 

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 

кормопроизводства 68з 

29/12 нет 

4 14-00 

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 
4305в 29/12 нет 

  
ЛПЗ – ветеринарная 
фармакология 4217в 

5 16-00    

Вторник 

09/09,23/09, 

07/10,21/10, 

*,18/11, 

02/12,16/12 

1 8-00  

2 10-00 О Б Щ А Я  Ф И З И Ч Е С К А Я  П О Д Г О Т О В К А  к   

3 12-00 Л е к ц и я  –  В И Р У С О Л О Г И Я  И  Б И О Т Е Х Н О Л О Г И Я  4 2 0 8 в   

4 14-00 

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 
кормопроизводства 

68з 

ЛПЗ – патологическая 
физиология 21/1з 

  

5 16-00    

 

Среда 

10/09,24/09, 

08/10,22/10, 

05/11,19/11, 

03/12,17/12 

1 8-00   
ЛПЗ – патологическая 

физиология 21/1з 
 

2 10-00 Лекция – ОПЕРАТИВНАЯ ХИРУРГИЯ С ТОПОГРАФИЧЕСКОЙ АНАТОМИЕЙ 4208в 

3 12-00 
Сем – правоведение и ветеринарное 

законодательство в РФ 4318в 

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 

кормопроизводства 68з 

ЛПЗ – 

патологическая 
физиология 21/1з 

4 14-00  

ЛПЗ – кормление 
животных с основами 

кормопроизводства 68з 
  

5 16-00    

 

Четверг 

11/09,25/09, 

09/10,23/10, 

06/11,20/11, 

04/12,18/12 

1 8-00   

2 10-00 Л е к ц и я  –  П А Т О Л О Г И Ч Е С К А Я  Ф И З И О Л О Г И Я  I з   

3 12-00 
ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в  

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – клиническая 
физиология 21/1з   

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 

4312в 

4 14-00 

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в  

ЛПЗ - ветеринарная 
микробиология 4312в 

ЛПЗ – клиническая 
физиология 21/1з   

5 16-00    

 

Пятница 

12/09,26/09, 

10/10,24/10, 

07/11,21/11, 

05/12,19/12 

1 8-00    

2 10-00 
ЛПЗ – ветеринарная 
фармакология 4217в 

ЛПЗ – клиническая 
физиология 21/1з   

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в  

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

3 12-00 
ЛПЗ – клиническая 
физиология 21/1з   

ЛПЗ – ветеринарная 
фармакология 4217в 

ЛПЗ – оперативная 
хирургия с 

топографической 
анатомией 4110в 

ЛПЗ – клиническая 
диагностика 136в  

4 14-00    

5 16-00    

    Суббота 

13/09,27/09, 

11/10,25/10, 

08/11,22/11, 

06/12,20/12 

1 8-00  

2 10-00 Д Е Н Ь  

3 12-00 К У Р С О В О Г О  

4 14-00 П Р О Е К Т И Р О В А Н И Я  

  СОСТАВИЛ                                                                              СОГЛАСОВАНО 

  Диспетчер____________                                                          Декан факультета _________ 

                           подпись                                                                                                      подпись 

          ФИО Атакова Р.М.                                                                    ФИО Торшков А.А. 


