

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.
«___» 20 __ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на I полугодие 2025-2026 учебного года

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.		2 гр.		
			А	Б	А	Б	
Понедельник 01/09,15/09, 29/09,13/10, 27/10,10/11, 24/11,08/12, 22/12	1	8-00			Сем – правоведение и ветеринарное законодательство в РФ 4319в		
	2	10-00	Лекция – ПРАВОВЕДЕНИЕ И ВЕТЕРИНАРНОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО В РФ 4208в				
	3	12-00	ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з	ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в			
	4	14-00	ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в	ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з			
	5	16-00					
Вторник 02/09,16/09, 30/10,14/10, 28/10,11/11, 25/11,09/12, 23/12	1	8-00			ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в		
	2	10-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА				
	3	12-00	Лекция – ВЕТЕРИНАРНАЯ ФАРМАКОЛОГИЯ 4208в 23/12 нет				
	4	14-00					
	5	16-00					
Среда 03/09,17/09, 01/10,15/10, 29/10,12/11, 26/11,10/12, 24/12	1	8-00	ЛПЗ – вирусология и биотехнология 4309в 24/12 нет		ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з		
	2	10-00	Лекция – КЛИНИЧЕСКАЯ ДИАГНОСТИКА 4208в 24/12 нет				
	3	12-00	ЛПЗ – вирусология и биотехнология 4309в 24/12 нет	ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з			
	4	14-00			ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в		
	5	16-00					
Четверг 04/09,18/09, 02/10,16/10, 30/10,13/11, 27/11,11/12, 25/12	1	8-00	Лекция - ВЕТЕРИНАРНАЯ МИКРОБИОЛОГИЯ 4208				
	2	10-00	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в 25/12 нет	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – вирусология и биотехнология 4309в 25/12 нет	ЛПЗ – патологическая физиология 21/13	
	3	12-00	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в 25/12 нет	ЛПЗ – патологическая физиология 21/13	ЛПЗ – вирусология и биотехнология 4309в 25/12 нет	
	4	14-00					
	5	16-00					
Пятница 05/09,19/09, 03/10,17/10, 31/10,14/11, 28/11,12/12, 26/12	1	8-00	ЛПЗ – патологическая физиология 21/13				
	2	10-00	Лекция – КЛИНИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ I 26/12 нет				
	3	12-00	ЛПЗ – патологическая физиология 21/13	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в 26/12 нет		ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	
	4	14-00			ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в 26/12 нет	
Суббота 06/09,20/09, 04/10,18/10, 01/11,15/11, 29/11,13/12, 27/12	1	8-00					
	2	10-00	ДЕНЬ				
	3	12-00	КУРСОВОГО				
	4	14-00	ПРОЕКТИРОВАНИЯ				

СОСТАВИЛ
Диспетчер
подпись
ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета
подпись
ФИО Торшков А.А.

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Никонова Е.А
«___» 20__ г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 3 курса специальности 36.05.01 Ветеринария
на I полугодие 2025-2026 учебного года

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар	Время	1 гр.		2 гр.	
			А	Б	А	Б
Понедельник 08/09,22/09, 06/10,20/10, 03/11,17/11, 01/12,15/12, 29/12	1	8-00			ЛПЗ – ветеринарная фармакология 4217в	
	2	10-00	Лекция – КОРМЛЕНИЕ ЖИВОТНЫХ С ОСНОВАМИ КОРМПРОИЗВОДСТВА I з 29/12 нет			
	3	12-00	ЛПЗ – патологическая физиология 21/1з 29/12 нет	ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в 29/12 нет		ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з 29/12 нет
	4	14-00	ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4305в 29/12 нет			ЛПЗ – ветеринарная фармакология 4217в
	5	16-00				
Вторник 09/09,23/09, 07/10,21/10, *,18/11, 02/12,16/12	1	8-00				
	2	10-00	ОБЩАЯ ФИЗИЧЕСКАЯ ПОДГОТОВКА к			
	3	12-00	Лекция – ВИРУСОЛОГИЯ И БИОТЕХНОЛОГИЯ 4208в			
	4	14-00	ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з	ЛПЗ – патологическая физиология 21/1з		
	5	16-00				
Среда 10/09,24/09, 08/10,22/10, 05/11,19/11, 03/12,17/12	1	8-00			ЛПЗ – патологическая физиология 21/1з	
	2	10-00	Лекция – ОПЕРАТИВНАЯ ХИРУРГИЯ С ТОПОГРАФИЧЕСКОЙ АНАТОМИЕЙ 4208в			
	3	12-00	Сем – правоведение и ветеринарное законодательство в РФ 4318в		ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з	ЛПЗ – патологическая физиология 21/1з
	4	14-00		ЛПЗ – кормление животных с основами кормопроизводства 68з		
	5	16-00				
Четверг 11/09,25/09, 09/10,23/10, 06/11,20/11, 04/12,18/12	1	8-00				
	2	10-00	Лекция – ПАТОЛОГИЧЕСКАЯ ФИЗИОЛОГИЯ I з			
	3	12-00	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – клиническая физиология 21/1з	ЛПЗ – ветеринарная микробиология 4312в
	4	14-00	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в	ЛПЗ - ветеринарная микробиология 4312в	ЛПЗ – клиническая физиология 21/1з
	5	16-00				
Пятница 12/09,26/09, 10/10,24/10, 07/11,21/11, 05/12,19/12	1	8-00				
	2	10-00	ЛПЗ – ветеринарная фармакология 4217в	ЛПЗ – клиническая физиология 21/1з	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в
	3	12-00	ЛПЗ – клиническая физиология 21/1з	ЛПЗ – ветеринарная фармакология 4217в	ЛПЗ – оперативная хирургия с топографической анатомией 4110в	ЛПЗ – клиническая диагностика 136в
	4	14-00				
	5	16-00				
Суббота 13/09,27/09, 11/10,25/10, 08/11,22/11, 06/12,20/12	1	8-00				
	2	10-00	Д Е Н Ъ			
	3	12-00	К У Р С О В О Г О			
	4	14-00	П Р О Е К Т И Р О В А Н И Я			

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Атакова Р.М.

СОГЛАСОВАНО
Декан факультета _____
подпись
ФИО Торшков А.А.